



Invigning av ny klinik för behandling av diabetes och fetma i Förenade Arabemiraten

Global Health Partner inviger officiellt sin nya klinik i Ajman i Förenade Arabemiraten 17 juni 2010. I maj 2009 tecknades avtal med hälsoministeriet i Förenade Arabemiraten om att sätta upp och driva en klinik med fokusering på behandling av diabetes och fetma. De första överviktsoperationerna har redan genomförts och mottagningen för diabetespatienter startat. "Förekomsten av fetma och diabetes är mycket hög i Mellanöstern. Vetenskapliga studier har visat att överviktsoperationer har en mycket positiv effekt även på diabetes, och Global Health Partner får med denna unika klinik nu möjlighet att ligga i framkant vad gäller utvärderingen av detta" säger Per Båtelson, Global Health Partners VD.

Ajman är ett emirat som ligger ca fem mil från Dubai. Kliniken, som är den första av sitt slag i regionen med en kombination av högspecialiserad fetma- och diabetesvård, ligger i direkt anslutning till det offentliga sjukhuset Sheikh Khalifa Hospital. Initialt kommer kliniken att fokusera på öppenvård, med begränsade volymer kirurgisk slutenvård som komplement, där ambitionen är att utöka slutenvården över tid. Avtalet med hälsoministeriet innebär att Global Health Partner har det fulla ansvaret för att leda och driva verksamheten. Kontraktperioden är initialt fem år från tecknandet i maj 2009 och ersättningen till Global Health Partner är en kombination av ett fast arvode för driften och ledningsansvaret och ett rörligt arvode för kirurgin.

Förekomsten av sjuklig övervikt eller fetma i Förenade Arabemiraten är ca 30% och drygt 20% av befolkningen lider av diabetes. Detta innebär att Förenade Arabemiraten är ett av de länder som har högst förekomst av både fetma och diabetes i världen. Diabetes typ II är en vanligt förekommande följsjukdom till fetma och kan leda till komplikationer på bland annat fötter, ögon, njurar och hjärta. I många länder är diabetes den enskilt dyraste sjukdomen för samhället. På senare år har många vetenskapliga studier kunnat visa att överviktsoperationer som utförs på patienter med både fetma och diabetes leder till att diabetes helt går tillbaka för 50-80% av patienterna och att sjukdomen för övriga patienter kraftigt förbättras. Även annan viktreducerande behandling kan leda till att diabetes typ II förbättras markant. Av denna anledning börjar institutioner och organisationer i olika delar av världen att titta på fördelarna med att kombinera dessa behandlingsområden.

Kliniken i Ajman har etablerats i samarbete med Skånes Universitetssjukhus via Skåne Care, som är Region Skånes bolag för kommersiella samarbeten i utlandet. Skåne Care bidrar med kompetens kring diabetesvård, utbildning och kvalitetsgranskning. Den medicinska kompetensen tillhandahålls av endokrinologiska kliniken vid Skånes Universitetssjukhus. Här finns lång erfarenhet av och stor kunskap kring diabetesvård.

Global Health Partner har kliniker för behandling av sjuklig övervikt eller fetma i Stockholm, Lund, Bergen, Birmingham, Kairo, Helsingfors och Prag. Klinikerna drivs under namnet Bariatric Centers inom Service Line Bariatrics.

Göteborg 16 juni 2010

Global Health Partner AB (publ)

För frågor hänvisas till:

Per Båtelson, VD, telefon: 0705-95 57 00

Anna Ahlberg, Head of Investor Relations, telefon: 0708-55 38 35

Global Health Partner är en internationellt verksam sjukvårdskoncern som driver specialistkliniker inom utvalda behandlingsområden, genom en för sjukvården unik affärsmodell där ledande läkare blir partners och delägare. Flera kliniker med hög patientvolym inom samma behandlingsområde leder till en högre effektivitet och kvalitet, vilket är fundamentet för klinikernas och Global Health Partners verksamhet – "Kvalitet genom Specialisering". Global Health Partner-aktien handlas på Small Cap-listan vid NASDAQ OMX Stockholm under kortnamnet "GHP".